
DETERMINAZIONE N. 108 DEL 23/02/2012

ORIGINALE

Comune di Triggiano
Provincia di Bari

Settore Socio - Culturale 

Ufficio Pubblica Istruzione, Sport e Tempo 
Libero

OGGETTO: 5^ EDIZIONE CONCORSO "BORSE DI STUDIO PER STUDENTI 
TRIGGIANESI". APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO - CULTURALE

(provvedimento n° 36 del 23/02/2012)

 
Visto il Decreto Sindacale n. 24 del 30.12.2011 con il quale si conferiva l'incarico temporaneo di 
Dirigente del Settore Socio Culturale,  al  Dirigente del Settore Assetto del Territorio Ing. Felice 
Antonio Rubino;

Premesso che:

- Con determine dirigenziali:
-  n.  389  del  11.08.2011  si  approvava  il  bando  per  il  “Concorso  Borsa  di  Studio  per  Studenti 
Triggianesi”;
- n. 658 del 29.12.2011 si approvava la graduatoria provvisoria affissa all'Albo Pretorio on line dal 
29.12.2011 fino al 23.02.2012;

- è stato comunicato agli interessati l'esito dell'istruttoria effettuata dal Servizio Pubblica Istruzione;

- si ritiene necessario approvare la “graduatoria definitiva”;

- Visto il D.Lgs.  267/2000, artt. 183 e 184;

DETERMINA

1) Di approvare la graduatoria definitiva degli aventi diritto al beneficio di cui all'allegato “B” che 
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di dare atto che la graduatoria sarà affissa all'Albo Pretorio on line del Comune;

3) Di liquidare la somma di € 1.000,00 cadauno per i primi venti giovani inseriti nella graduatoria 
definitiva, di cui all'allegato “B”, giusto impegno assunto con determina dirigenziale n. 389 del 
11.08.2011;

4) Di dare atto che la presente determinazione verrà trasmessa al Settore Finanziario.

Coadiutore Amm.vo: Raffaella D'Addosio
Istruttore Direttivo Amm.vo: Michele Dicosola    

Pagina 1 di 3  



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Rubino Felice Antonio / ArubaPEC S.p.A.

 (Firma apposta digitalmente)

Pagina 2 di 3  



Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata 
con la suesposta determinazione, ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 153, comma 5, del 
D.Lgs.  nr.267  del  18.08.2000  e  successive  modifiche  e  integrazioni  e  la  registrazione 
dell’impegno di spesa:

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO 
RISORSA

IMPEGNO/ACC. IMPORTO

  2007  20.000,00

Osservazioni: ___ 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI  FINANZIARI
Dott.ssa Anna Maria Guglielmi
 (Firma apposta digitalmente)

La determina suesposta è stata pubblicata presso l’Albo Pretorio Informatico Comunale per la 
durata stabilita dai termini di legge.

    

            

     

Pagina 3 di 3  


